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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock 1961 R F 1.8 108802 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 008 0.0000 GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock F ja



Internationales Niklot Pokalturnier

Schwerin (GER)
04.11.2023 - 10:00

Fechten
Degen Damen V60

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 04.11.2023 13:35 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Landesfechtverband Mecklenburg-Vorpommern e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 1 Teilnehmende
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock 1961
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

GER CN KUKLA Ann- Sophie 0 0 0

RODE Christina 0 0 0

L SCHULZ Maik 0 0 0

WOLTER Doris 0 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock 1961
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock 1961 R F 1.99999 108802 ja

OLDAG Anne MV FG Schwerin 1974 R F 1.99999 123378 ja

PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin 1974 R F 1.99999 87737 ja

RETTKOWSKI Sarah MV FG Schwerin 1988 R F 1.99999 129492 ja

ROSENBERG Sandra Michaela HH TSG Bergedorf 1982 R F 1.99999 112614 ja

STÜVE Sabrina MV FG Schwerin 1982 R F 1.99999 127914 ja

TYRANSKY Sabrina MV HSG Uni Rostock 1985 R F 1.99999 83110 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

HUN VARNAY Katalin HH Hamburger FC 1975 R F 1.99999 67395 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock F ja

T2. 1 99999 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin F ja

T3. 1 99999 GER TYRANSKY Sabrina MV HSG Uni Rostock F ja

T4. 1 99999 GER STÜVE Sabrina MV FG Schwerin F ja

T5. 1 99999 HUN VARNAY Katalin HH Hamburger FC F ja

T6. 1 99999 GER RETTKOWSKI Sarah MV FG Schwerin F ja

T7. 1 99999 GER OLDAG Anne MV FG Schwerin F ja

T8. 1 99999 GER ROSENBERG Sandra Michaela HH TSG Bergedorf F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.11. 14:15

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.11. 14:15

8 Qualifizierte
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSENBERG Sandra Michaela GER TSG Bergedorf 1 3 V 2 V V V V 5 30 20 0.714 10 3.
TYRANSKY Sabrina GER HSG Uni Rostock 2 V V 0 V V V V 6 30 17 0.857 13 2.
PFENNIGSCHMIDT Friederike GER FG Schwerin 3 3 4 1 4 V 4 V 2 26 31 0.286 -5 5.
VARNAY Katalin HUN Hamburger FC 4 V V2 V V V V V 7 32 9 1.000 23 1.
OLDAG Anne GER FG Schwerin 5 4 3 V 2 V 4 V 3 28 27 0.429 1 4.
RETTKOWSKI Sarah GER FG Schwerin 6 1 1 3 1 2 V 1 1 14 34 0.143 -20 8.
STÜVE Sabrina GER FG Schwerin 7 2 2 V 0 V 4 4 2 22 33 0.286 -11 6.
BUDICH Sabine GER PSV Rostock 8 0 2 3 3 1 V V 2 19 30 0.286 -11 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 HUN VARNAY Katalin Hamburger FC 7 7 32 9 1.000 23 Q

2 GER TYRANSKY Sabrina HSG Uni Rostock 6 7 30 17 0.857 13 Q

3 GER ROSENBERG Sandra Michaela TSG Bergedorf 5 7 30 20 0.714 10 Q

4 GER OLDAG Anne FG Schwerin 3 7 28 27 0.429 1 Q

5 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike FG Schwerin 2 7 26 31 0.286 -5 Q

6 GER STÜVE Sabrina FG Schwerin 2 7 22 33 0.286 -11 Q

7 GER BUDICH Sabine PSV Rostock 2 7 19 30 0.286 -11 Q

8 GER RETTKOWSKI Sarah FG Schwerin 1 7 14 34 0.143 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSENBERG Sandra Michaela GER TSG Bergedorf 1 V V V 4 V 4 V1 5 29 18 0.714 11 2.
PFENNIGSCHMIDT Friederike GER FG Schwerin 2 0 V 2 1 V V V1 4 19 23 0.571 -4 5.
RETTKOWSKI Sarah GER FG Schwerin 3 3 3 0 4 4 2 V1 1 17 30 0.143 -13 7.
OLDAG Anne GER FG Schwerin 4 3 V V 3 V 2 V1 4 24 18 0.571 6 4.
VARNAY Katalin HUN Hamburger FC 5 V V V V V V3 V1 7 29 14 1.000 15 1.
STÜVE Sabrina GER FG Schwerin 6 2 1 V 1 1 4 V1 2 15 29 0.286 -14 6.
TYRANSKY Sabrina GER HSG Uni Rostock 7 V 4 V V 1 V V1 5 26 20 0.714 6 3.
BUDICH Sabine GER PSV Rostock 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0.000 -7 8.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 HUN VARNAY Katalin Hamburger FC 7 7 29 14 1.000 15 E

2 GER ROSENBERG Sandra Michaela TSG Bergedorf 5 7 29 18 0.714 11 E

3 GER TYRANSKY Sabrina HSG Uni Rostock 5 7 26 20 0.714 6 E

4 GER OLDAG Anne FG Schwerin 4 7 24 18 0.571 6 E

5 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike FG Schwerin 4 7 19 23 0.571 -4 E

6 GER STÜVE Sabrina FG Schwerin 2 7 15 29 0.286 -14 E

7 GER RETTKOWSKI Sarah FG Schwerin 1 7 17 30 0.143 -13 E

8 GER BUDICH Sabine PSV Rostock 0 7 0 7 0.000 -7 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 HUN VARNAY Katalin HH Hamburger FC 1975

2 GER ROSENBERG Sandra Michaela HH TSG Bergedorf 1982

3 GER TYRANSKY Sabrina MV HSG Uni Rostock 1985

4 GER OLDAG Anne MV FG Schwerin 1974

5 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin 1974

6 GER STÜVE Sabrina MV FG Schwerin 1982

7 GER RETTKOWSKI Sarah MV FG Schwerin 1988

8 GER BUDICH Sabine MV PSV Rostock 1961
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER CN KUKLA Ann- Sophie 0 0 0

RODE Christina 0 0 0

L SCHULZ Maik 0 0 0

WOLTER Doris 0 0 0

4 Kampfrichtende


